



Aktualności

XII Festiwal Piosenki MUZA - Zator 2016 12 czerwca, sala koncertowa ROK Zator 2016-06-15

Tegoroczny Festiwal Piosenki MUZA zaskoczył wszystkich nie tylko ilością występów, ale i również bardzo wysokim poziomem. Na scenie pojawiło się ponad 60 prezentacji, uczestnicy oceniani byli w 4 grupach wiekowych, w pierwszej kolejności prezentowały się dzieci z grupy przedszkolnej. Nagrodami mogą się tutaj pochwalić: Maja Charnas (GOK Spytkowice), Aleksandra Słupska i Karolina Tomiak z ZSP Tomice, dziewczynki zajęły I miejsce, równie wysoko ocenione zostały laureatki II miejsca: Milena Grela (ROK Zator), Justyna Kulig (Studio Wokalne VOICESING), Adrianna Płaszczycza (ZSP Tomice) oraz Zuzanna Warmuz (Samorządowe Przedszkole Zator), a także Patrycja Pająk i Eliza Bałys z Samorządowego Przedszkola w Zatorze, które zdobyły III miejsce.

W grupie wczesnoszkolnej nie mogło być inaczej, tutaj również nikt nie został bez nagrody, najwyższe oceny zdobyła jednak Maja Giedwiłło (StoArt Tychy) zajmując I miejsce, na II miejscu znalazły się: Anna Medyńska z ROK Zator, Natalia Gołba i Daria Hołota z GOK Spytkowice i na III miejscu - Zuzanna Szymonik z ROK Zator oraz Natalia Sikora ze Studia Wokalnego VOICESING, wyróżnieni zostali także Mateusz Stokłosa i Kamila Chrapkiewicz z GOK Spytkowice. Duże wrażenie i to nie tylko na jury, ale i również na publiczności zrobił zespół GRODI z Grodziska, uczniowie w biało czerwonych koszulkach, czapeczkach i szalikach piosenką „Jesteśmy Polką i Polakiem” wyśpiewali sobie I miejsce.

Muzyczne statuetki znalazły także swoich właścicieli wśród kolejnej grupy wiekowej: klasy IV-VI, tym razem I miejsce zdobyły: Julia Gurdek (GOK Spytkowice), Oliwia Dańkow (Studio Wokalne VOICESING), Zuzanna Balonek (ZS Graboszyce) oraz Małgorzata Czopek (Studio Piosenki VOICEPLESS). Świetnym występem mogą się także pochwalić zdobywczynie II miejsca: Małgorzata Szybisty (ROK Zator), Emila Kokoszka (ZS Graboszyce), Gabriela Fortuna (OKK Wola Duchacka) i Nikola Janiczek (SZS Bobrek) i wokaliści, którzy zajęli III miejsce: Sara Belattaga, Iga Żółtowska (Studio Wokalne VOICESING) oraz Łukasz Klimek (ZS Graboszyce). Nie mogło zabraknąć także wyróżnień, otrzymały je: Oliwia Kania, Maria Mąsior i Emilia Latuszek z ROK Zator. Szczególne wyróżnienie dostał tutaj również zespół Remedium z ZSO Zator.

Wiele wokalnych talentów znalazło się wśród uczestników ostatniej grupy wiekowej: szkoły gimnazjalne i ponadgimnazjalne. Ceramiczne pięciolinie za I miejsce powędrowały do: Karoliny Żak (ROK Zator), Sylwii Piątek (MDK Oświęcim) i Aleksandry Pławeckiej (Studio Wokalne VOICESING), jury za równie piękne prezentacje postanowiło przyznać II miejsce: Justynie Klimek, Kindze Zabawskiej (MDK Oświęcim) i Julii Śmiech oraz III miejsce: Emilii Czerwik (ROK Zator), Klaudii Jurkiewicz (Studio Wokalne VOICESING), Aleksandrze Abram (OKK Wola Duchacka) oraz Annie Malik (SZS Bobrek). Wyróżniono także: Martę Kopacz (Studio Wokalne VOICESING), Magdalenę Mynarską (Studio Piosenki VOICEPLESS) i Aleksandrę Burdę (SZS Bobrek). „Zaklinaniem, czarowaniem” I miejsce wyśpiewał sobie Zespół Wokalny z Graboszyca, a na wyróżnienie w ludowym stylu zapracował ROK BAND oraz duet Małgorzata i Aleksandra Szybisty. Gratulujemy

ROK Zator

[XII Festiwal Piosenki MUZA - Zator 2016 - fotogaleria ROK](#)

XII Festiwal Piosenki MUZA



[XII Festiwal Piosenki MUZA](#)

Aktualności - strona [1](#)

Aktualności - strona [2](#)

Aktualności - strona [3](#)

Aktualności - strona [4](#)

[wszystkie aktualności](#)